



27/03/2017

הנדון : ישיבת מועצה מן המניין 3-17

הישיבה התקיימה ביום א' ה- 26.3.17 תשע"ז בשעה 19:38 במשרדי המועצה המקומית.

נוכחים:

רוית סנדלר-יפה – ס. ומ"מ ראש המועצה

אבי נדיב- חבר מועצה.

נאוה כהן-זיגל - חברת מועצה

שי פיינר – חבר מועצה

יפעת שקלים – חברת מועצה

חסרים:

דוד אזולאי – ראש המועצה

עמיר מלצר – יועמ"ש

שחר גמליאל – חבר מועצה

משתתפים:

מאיר אוחנה- גזבר המועצה

אושרת נגר – מנכ"לית המועצה

יערה אסור – מנהלת לשכה

רוחמה נקש – מנהלת מח' חינוך

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין 2-17.
2. התאגדות אשכול גליל מזרחי כאיגוד ערים מסוג אשכול – מצ"ב
3. פניית משפחת שושני, היתר שימוש בקרקע (גינון שצ"פ) – מצ"ב
4. התחייבות חברי המועצה להוות חלק ממערך החירום של המועצה.
5. מינוי נציג המועצה המקומית מטולה בתאגיד התנור.
6. שונות
7. דיווחים שוטפים
8. רשות חינוך עליונה בדלתיים סגורות

נדון והחלט:

בעקבות מחלתו של ראש המועצה, רוית סנדלר-יפה סגניתו מחליפה אותו בניהול הישיבה.

לסעיף 1 – אישור פרוטוקול 2-17

החלטה: מאושר פ"א

לסעיף 2- התאגדות אשכול גליל מזרחי כאיגוד ערים מסוג אשכול



---- לוגו הרשות ----

נוסח מוצע מטעם משרד הפנים להחלטת מועצת הרשות

הצגת ראש הרשות

בהתאם לתיקון חוק איגודי ערים (פרק אשכול רשויות מקומיות), ניתנת האפשרות לרשויות אשכול גליל מזרחי להגיש בקשה להקים את האשכול בהתאם למתכונת החדשה, כלומר איגוד ערים מסוג אשכול.

תיקון החוק נועד לאסדר את פעילות האשכול בעיקר בתחום סמכויות ומכרזים, תוך שימור עקרונות הולונטריות בהצטרפות ובהאצלת סמכויות ותפקידים כאמור בחוק.

לפי החוק, גם האשכולות שהוקמו בהתאם לנוהל משרד הפנים הישן כתאגיד עירוני, נדרשים להגיש בקשה חוזרת להקמת האשכול במתכונת החדשה (איגוד ערים מסוג אשכול). הבקשה תובא לאישור שר הפנים לאחר דיון בוועדת חקירה ייעודית שתבחן את הבקשה בכפוף להסכמת הרשויות.

לפי זה, על בסיס הצעת ראש הרשות, נאמן, יחד עם שאר רשויות האשכול שלהלן: צפת, קריית שמונה, גולן, מבואות החרמון, מרום הגליל, הגליל העליון, ראש פינה, יסוד המעלה, חצור הגלילית, מטולה, עג'ר, קצרין, גוש חלב, טובא זנגריה, עין קיניא, מסעדה, בוקעתא, מג'דל שמס (יש למחוק את הרשות המצביעה) מעוניינות לפנות בבקשה למשרד הפנים לאסדרת והקמת אשכול גליל מזרחי כאיגוד ערים מסוג אשכול רשויות בהתאם לסעיף 1ד17(1) לחוק איגוד ערים (פרק אשכול רשויות מקומיות).

\*\*יצוין כי לא נדרש רוב מיוחד או מוחלט. מספיק רוב של חברי המועצה שהשתתפו בישיבה.



**אבי:** אני אגיד לכם משהו אשכול גליל מזרחי מאגד סביבו את כל הדברים הטובים שקורים לנו, ואנו שמחים להיות חלק מההתאגדות. גוף שעוזר תומך ומייעץ ואין סיבה שלא נהיה חלק ממנו החלטה: מאושר פ"א.

**לסעיף 3 – פניית משפחת שושני, היתר שימוש בקרקע (גיבון שצ"פ).**

החלטה: מאושר פ"א.

**לסעיף 4 - התחייבות חברי המועצה להוות חלק ממערך החירום של המועצה**

**רזית:** נושא שעלה בתרגיל האחרון, דוד מצא לנכון שיש מקום להכניס את חברי המועצה למערך החירום כמו שבשגרה אנו מראים אחריות ומחוייבות כלפי הישוב אז כך גם בחירום, כמובן שיש סייגים כמו יפעת שבעלה נמצא במערך החירום וכמו כן גם נאוה שהיא מקושרת למערך החירום הרפואי של נהריה.

מעבר לכך אנו רוצים לוודא שכל חבר לוקח תפקיד בחירום. יש מגוון תפקידים שאפשר לבחור מהם כל אחד לתחום שאליו הוא מתחבר, חשוב לציין שההצבעה היא לא דווקא ספציפית לחברי המועצה הנוכחים כרגע אלא החלטה שאמורה להיות נכונה לקדנציות הבאות.

**אבי:** אני מתנדב בלי שאף אחד מחייב אותי אני אקח את הדוגמא של שי שמסיבות אישיות יצא מכיתת הכוננות. אני חושב שמילה לחייב היא לא נכונה אל תגידו לחייב, בחירום אתה יכול לשבת בחמ"ל אזרחי, אני חושבת שאם תפנו לשי ותגידו לו בוא תקח את האחריות על החמ"ל האזרחי כמו שהיה בעבר בצבאי אני חושב שהוא יסכים, המילה לחייב היא לא המילה הנכונה **רזית:** אני חושבת שהמילה לחייב, הכוונה להתחייבות שלנו, משהו שבא מאיתנו.

**יפעת:** בואי נגיד לגייס את חברי המועצה למערך החירום

**שי:** אני חושב שבזמן חירום כל אחד מאתנו ייתן את המקסימום. לי יש בעיה בתרגילי מל"ח שיש פה מלא קודקודים ובעלי תפקידים חשובים כך שאני אהיה בעבודה שלי.

**רזית:** אני רוצה להסביר למה זה כן חשוב לתת איזה תפקיד, אנחנו בונים מחדש את מערך החירום של מטולה ואחד מהדברים הוא לבנות את הפירמידה הזו ולדעת שיש לנו בכל מקום מישהו שמאייש תפקיד. נכון להיום אנחנו מגייסים מתנדבים תושבים, אז אני חושבת שזה נכון וראוי שחברי מועצה יוכלו להגיד שלכל אחד מהם יש תפקיד ספציפי בזמן חירום.

**רוחמה:** מי שרשום בתיק חירום יש על זה אחריות ביטוחית, כתב מינוי ורישום בתיקים בצורה מסודרת.



**אבי:** אני מציע שתעלו רשימת תפקידים לחברי המועצה ושכל אחד יקח מתוך רשימה מסודרת את הנושא שמעניין אותו.

**שי:** אוקיי, כן, שאני לא אצטרך להתנגש עם כל הקודקודים.

**רית:** חברי מועצה צריכים לתת דוגמא אישית ולכן החלטה זו היא על כך שאנו מתחייבים לקחת תפקיד בחירום, או יותר נכון מתגייסים לקחת תפקיד בחירום.

**נאוה:** כמיטב יכולתנו, יש אנשים שלא בריאים ועניינים כאלה ואחרים.

**אבי:** בוודאי וגם מי שלא יעשה כמובן לא יקבל עונש.

**החלטה: מאושר פ"א.**

**לסעיף 5 – מינוי נציג המועצה המקומית מטולה בתאגיד התנור.**

**רית:** אנחנו מעלים להצעה את עמית אורלנד.

**החלטה:**

**בעד:** רית, נאוה, שי ויפעת

**נמנע:** אבי

**לסעיף 6 – שונות**

**אישור אושרת נגר כמנכ"לית המועצה ב 100% משרה ו- 60% שכר בכירים, לפי חוזר מנכל**

**משרד הפנים:**

**רית:** זו משרת אמון כך שאנחנו מצביעים על השכר בלבד.

**יפעת:** אני צריכה לצאת, יש לי ניגוד עניינים מאחר ואושרת היא הגרושה של אחי.

**רית:** חשוב לי להבהיר שבימים אלו מתקיים דיון משפטי בביה"ד לעבודה בנצרת, הליך בו עותרת הגב' שלומית גז לחזרתה לעבודה. ע"פ החלטת ביה"ד המוסכמת על הצדדים, כל עוד לא תהיה הכרעה בדיון, כל תפקיד שיבוא למלא אחר תפקידה של שלומית יהיה זמני כמ"מ, הדבר הועבר לידעת הגב' אושרת נגר והיא אישרה את הדברים הנ"ל בידיעה שייתכן ותצטרך לעזוב את תפקידה, כך שהמינוי היום בנקודות המשיקות לתפקיד מזכיר המועצה, הן בתקן ממלא מקום. ההצבעה כרגע היא בעניין שכר בלבד

**שי:** אנחנו מגדירים שכר של מ"מ?

**אבי:** לא, הייתה ועדת בחינה שבחרה את אושרת מנכ"לית עד שיתבהר אחרת מבית משפט. וגם אמרנו בוועדת הבחינה שיכול להיות שזה זמני, אם פתאום בית משפט יחליט ששלומית חוזרת לתפקיד אושרת עוזבת אותו, אנחנו כרגע מאשרים אך ורק את נושא השכר שלה שזה 60% משכר בכירים.

**שי:** יש פה עניינים משפטיים למיניהם ואני חושש מהם, אין לי שום דבר נגד אושרת נהפכו.



**רוית:** ההברה שהקראתי בהתחלה זה מהיועץ המשפטי.

**שי:** הוא חתום על זה? אני רוצה שעמיר יחתום על זה, שיעלה בצורה מסודרת.

**רוית:** זה בצורה מסודרת, זה עבר אישור ועדת איתור, וההצבעה היא נטו על השכר

**אבי:** עשינו ועדת בחינה לפי מה שבית משפט דרש, בית משפט אמר שצריכים ליידע את אושרת בכל

המהלך הזה וגם בוועדת בחינה באותו היום אמרתי לה שהיא צריכה לעזוב מקום עבודה מסודר כי

המקום הזה לא בטוח אושרת לקחה על עצמה כן לעשות זאת, אנחנו לא דנים בנושא משפטי.

**שי:** השאלה שלי האם המהלך שאנחנו עושים עכשיו בלי דוד ועמיר שאנו מעלים פה עניין להצבעה,

הייתי שמח שדוד ועמיר יהיו פה כדי להיכנס לדיון ענייני.

**רוית:** מקבלת את מה שאתה אומר אבל אנחנו קיבלנו אישור שזה עולה עכשיו להצבעה.

**אבי:** בוועדת בחינה העברנו את כל החומר למשרד הפנים, משרד הפנים אישר לדוד לצאת לאיתור

מנכ"ל והוא גם אמור לאשר אותה, לא רק אנחנו מאשרים אלא גם משרד הפנים.

**מאיר:** כל תפקיד בחוזה אישי ושכר בכירים נדרש אישור של משרד הפנים.

**יפעת:** יצאה 19:52.

**החלטה:**

**בעד:** רוית, נאוה ואבי

**נמנע:** שי

**יפעת:** נכנסה 19:53.

**רוית:** אושרת נאחל לך בהצלחה וברוכה הבאה, את רוצה לומר כמה מילים?

**אבי:** הייתי שמח שזה יהיה יותר פורמלי וחגיגי.

**רוית:** אבי צודק רק נציין שאושרת תיכנס לעבודה רשמית רק ב – 1.5.17, כך שאנחנו עד אז

"מציקים" לה באופן התנדבותי.

### **קריטריונים לפרסום באתר המועצה**

**רוית:** בישיבה הקודמת עלה הנושא של קריטריונים שמאפשרים לגופים אחרים חוץ מהמועצה

לפרסם באתר המועצה, גזבר יחד עם היועמ"ש, באישור חברי הנהלה ובהשוואה לרשויות אחרות

כתבו את הקריטריונים לפרסום באתר ודיוור ישיר לרשימות תפוצה.

**מאיר:** העלנו אתר חדש ואפליקציה, היא עולה כסף ויש לה פוטנציאל פרסום. אנחנו מאפשרים בכמה

אופציות לפרסום, כאשר האופציה הראשונה זה עבור גופים נתמכים כמו מתנ"ס, שהחל מה-1.1.17

הוא מפרסם במועצה יש לו דף פרסום והוא משלם עבור השירות. וגוף נתמך כמו המועצה הדתית אם

תרצה יהיה לה את אפשרות.

**נאוה:** למה המתנ"ס משלם?



**מאיר:** כי נקבע קריטריון שגופים נתמכים ויש לנו פה גופים נתמכים משלמים.

**נאוה:** מי קבע את הקריטריון המדינה?

**מאיר:** לא, המועצה קבעה את הקריטריון הזה.

**יפעת:** למה בשונות ולא בסעיף? למה זה לא משהו שאנחנו יכולים לעבור עליו לפני כסעיף, למה

בשונות? אפשר לדחות את זה לישיבה אחרת כדי שנעבור על זה? כסעיף מסודר?

**רית:** אנחנו מעדיפים לגמור עם זה עכשיו, יש לנו ל"ז מוגדר וקצר בעקבות העתירה לפרסם את הקריטריונים, ולכן הדחיפות, הכנת הקריטריונים הסתיימה זמן קצר לפני הישיבה, כך שלא התאפשר להעביר אותם לעיון קודם לכן, יש לשמחתנו גופים שרוצים לפרסם באתר והתבקשנו להעביר את הקריטריונים בהקדם ואנחנו רוצים לסייע עם התהליך הזה.

**יפעת:** זה בסדר, אבל למה לא מעדכנים אותנו לפני? למה זה נכנס בשונות? זה לא רק בניכם אתם סוגרים.

**מאיר:** יש פרסום ודיוור לציבור ללא עלות, בעיקר דבר שאין לו היבט מסחרי או רווח כלכלי, יש פרסום מסחרי, יש לנו קוביות באתר לפרסום, כמובן שזה יהיה באישור של ועדה, מנכ"ל או גזבר ופרסום בלוח דרושים זה בתשלום, מאפשרים לתושבי מטולה לפרסם ב-50% מהתעריפים הקיימים. הודעה ללוח דרושים למשך שבוע היא 40 ₪, לשבועיים 70 ₪ ולמשך חודש 100 ₪. תחתכו בחצי זה התעריף לתושב מטולה.

יש קריטריון של פרסום מסחרי, יש שורת פרסום מקושרת שניתן לשים אותה במפת העסקים של הישוב ויש פרסום בתוך רובליקת תיירות ועסקים שקיימת באתר וזה עולה 150 ₪ בחודש.  
**שי:** שורה תחתונה אני מבין שהאפליקציה הזו משרתת רק את המועצה, נטו, ראש המועצה יכול לפרסם מה שהוא רוצה ללא עלות הוא מפרסם, המועצה משלמת על האפליקציה אבל זה רק לשירות המועצה, אני אתן דוגמא פרשת השבוע בשם זה או אחר ועוד דברים. יש לי שאלה עניינית בשם השקיפות שהמועצה רוצה לשתף את התושבים, יש את עניין פרסום הפרוטוקול והישיבה המוקלטת. האם נאמר שזה יהיה דרך האפליקציה? לא רואים אייקון, ושום התחברות, התושבים נכנסים לזה בקלות, מדוע זה לא קיים? הפרוטוקולים לא מתקיימים גם באפליקציה, למי שאין מחשב אלא רק טלפון, היא צריכה להיות ידידותית למשתמש.

**רית:** הערה במקומה, ויערה שהיא כרגע זו שאחראית על תפעול האפליקציה תבדוק את הנושא.

**מאיר:** שי, חשוב לי לציין שאפשר גם בלי האפליקציה להיכנס לאתר דרך הטלפון כי האתר מותאם למכשירים ניידים כפי שמופיע במחשב כך על מסך הטלפון ואתה יכול להיכנס לכל הרובריקות דרך האתר ולראות גם את הפרוטוקולים וגם את ההקלטות.

**רית:** האפליקציה נבנתה, והיתרון שלנו היא בדרך שלנו להגיע אליה ולא הפוך.



**מאיר:** לא בהכרח נכון שבאפליקציה יהיו פרוטוקולים וכו'... יש לה תפקידים רבים אחרים, עדכון אירועים וכד'..

**שי:** פרסום עניינים של ראש המועצה, זהו...

**רוית:** פרסום עניינים של אירועים בקהילה, לא מקבלת את האמירה שלך על פרסום של ראש המועצה.

**שי:** נכנסתי עכשיו נגיד למחזור והדף ריק.

**רוית:** נכון כי עוד אין שם נתונים.

**שי:** סבבה, אז הייתי שמח שבמקום המחזור יהיה כפתור של ישיבות מועצה, פרוטוקולים וכו'.

**אבי:** זה לא הדבר שהכי מעניין את תושבי מטולה פרוטוקולים וישיבות מועצה.

**רוית:** מתקבלות המון הערות של תושבים ואלו דברים שתוך כדי הרצה יש גם שינויים ותיקונים והערה שלך התקבלה ותקבל התייחסות, לגבי אישור הקריטריונים.. מי בעד?

**יפעת:** שוב אני רוצה להגיד את מה שאמרתי בהתחלה, כל דבר שאתם רוצים להצביע עליו צריך להיות כסעיף. אנחנו צריכים לבחון את הדברים לפני שאנחנו באים להצביע ולא יכול להיות שזה יהיה בשונות. תדחו את זה כי אנחנו רוצים לקרוא קודם.

**רוית:** אני מסבירה, אין אפשרות כרגע לדחות את זה בחודש כי אנחנו מחויבים להעלות את הקריטריונים, אפשר להצביע על זה?

**שי:** שיהיה רשום בפרוטוקול שיפעת רצתה לדחות, לא שאנחנו נגד פשוט רוצים לבחון.

**אבי:** רוצה לשמוע את הסכומים.

**רוית:** גופים נתמכים, ישנם שתי מסלולים אחד בעלות חודשית של 350 ₪ עם התחייבות לשנה, גופים נתמכים שמתוקצבים במינימום 50 אש"ח בשנה. הקמת דף אינטרנט בתוך האתר, אם שלושה דפים נלווים הרשאת ניהול וביצוע דיוור ישיר של עד 45 הודעות בחודש, הודעות דחיפה עד 20 בחודש. מתנ"ס, מועצה דתית וכל גוף אחר שהמועצה תתמוך בו. מעבר לכך יש תעריף חד פעמי לדיוור ברשימות תפוצה של 50 ₪ בחודש ועוד מתוך דף הקריטריונים.

**אבי:** חשוב מאוד שיפורסם באתר.

**החלטה:**

**בעד:** אבי, נאוה ורוית

**נמנעת:** יפעת

**נגד:** שי

**לסעיף 7 - דיווחים שוטפים**

לשכת ראש המועצה



המועצה המקומית  
נטולה

הישיבה הסתיימה בשעה: 20:32  
רשמה: יערה אסור – מנהלת לשכה

רווית סנדלר יפה  
סגנית ראש המועצה

בכבוד רב,

מאיר אוחנה  
גזבר המועצה